RONOVOST

MANUEL DU
PROPRIETAIRE

Souffleuses a neige

Modéeles ;
P-740 & P-740TRC P-860 & P-860TRC :
P-800 & P-S00TRC P-862 & P-862TRC

No. C153 10/94



Copyright © Les Machineries Pronovost Inc., 1994

Tous droits réservés.
Imprimé au Canada.



TABLE DES MATIERES

Section

W

&N 0~

11
12

Sujet Page
Introduction .... “ 5
Sécurité " 6
SECUTItE ZENETAIE ...vvvviriiiree ettt e 6
Sécurité A I'OPEIation ... et sresese st essesssavenes 6
SECUNLE A I'eNTICLEN ...iiviiiiiisieictirrentererr st e s estesesss s e sbasesabeens 7
SECULItE AU LTANSPOIL 1overeririimarisisiersrersisisiesimiiniermesesesesesessesesesesesssassessssessenns 7
SECUTItE A 'NIIEPOSAZE .....evvveerrraneereranseresrarirsoreressassiranseressesssssssesessosesseseesassass 7
Autocollants.......cevinsenns " sissssssssssansnsersasessase 8
Autocollants de SECULILE............ccoeeerirreeri e sas st b sre et rresesssese s 8
Autocollants d'ENIEHIEI ......coueeereerersrerr et et ee e aesrees 10
ASSEMDbIAZE coovcrrsrrssnrscstisnsnirsssssmssssssssnnsinnn “ R 11
Assemblage général ... 11
Kit de rotation de chute manuel...........cccccovvviiiinciinnccie s 12
Kit de rotation de chute hydraulique: Cylindre .........ocoececrvninccninnevevcrnnngenn 13
Kit de rotation de chute hydraulique: Moteur..........ccoceveeciiiiirceccnecicineene. 14
Mise en marche ......coecsnsnssesnsisnnnes . “ . 15
Mise en marche gENErale ..........oovmrerneeinenenrinenrcessessse s e e 15
ENEretien .....ccccvenennsnesccsnsasnssnsssessansssssssassnssssassnsansons . 16
Entreposage..... . W17
Solutions de problémes “ .18
Spécifications....... “ .20
Liste des piéces ..... - “ 21
Souffleuses P-740 P-800 P8O0 .........c.ccccmmeimnciirmecrinrsenresreesesessesiasnes 21
Souffleuses P-740TRC P-800TRC P-860TRC .......ccooveceeeecrieereereen e 24
SoULTIEUSE P-8O0Z ...ttt v s e a e e 27
Souffleuse P-862TRC ..ottt cn s e s bevrrreeaens 30
Kit de chute manuel M-7486 ........cccoieeevererieeirceceees oo roresss s es 33
Kit de chute hydraulique: Cylindre H-7486 .......ccocceveviiiiniiinccnnnnriiene e 34
Kit de chute hydraulique: Moteur SP-7486 ......c.ccoceiviirvrieninneesece e 35
Chute semi-industrielle PSI-7486.......cccccccriimvnirvenininniresenseess e ceeeese s 36
Chute industrielle PC-7486 .......coccovvveeeveereceereesreree e sese e s 37
Kil exi1a rOBUSLE 7480 ...ceovorriieie et se e e 38
Arbre de commande 8114-EG ...t e eseennne 39
Arbre de commande 8202..........ccerviiiiniiniiminneniiiie e 40
Boite d'engrenage 8251 ... e 41
Cylindre 25TROB ......cooeeeieerneitrire sttt e s e b r s en s e 42
Moteur hydraulique DH 250 & DH 315 ....ooivivevvveirienccisesesc s 43
Tableau de serrage.... " . 44
Garantie rhesinesnssansnssaasanssanssttsaats " . 45




-



INTRODUCTION

FELICITATIONS!

Nous vous remercions d'avoir choisi PRONOVOST.
Nous sommes persuadés que notre produit vous
fournira la qualité, la performance et la fiabilité qui
ont établi notre renommée.

Ce manuel a été préparé a votre intention pour vous
permettre de bien comprendre le fonctionnement de
votre nouvelle souffleuse. Il contient plusieurs rensei-
gnements importants qui vous aideront a en obtenir un
excellent rendement, pendant de nombreuses années.

Veuillez done lire ce manuel au complet avant d'utili-
ser votre souffleuse, et conservez-le pour références
futures,

Avant de mettre la machine en opération, vous ¢t toute
autre personne ayant a opérer la souffleuse devez vous
familiariser avec les recommandations de sécurité et
d'opération. Lisez attentivement, soyez certain de
comprendre et suivez ces recommandations.

Dans ce manuel, le ¢c6té droit et le ¢6té gauche sont
désignés tels qu'ils sont indiqués 4 la figure 1.

Si vous avez des questions ou si vous désirez plus
d'informations concernant votre souffleuse, veuillez
communiquer avec votre vendeur PRONOVOST.

Prenez MAINTENANT quelques instants pour
inscrire le modéle, le numéro de série et la date d'achat
de votre souffleuse dans l'espace prévu a cet effet.

Lors de la commande de piéces, PRONOVOST
requiert ces informations afin de vous offrir un service
rapide et efficace. Utilisez des piéces de rechange
PRONOVOST lorsque le remplacement de celles-ci
est nécessaire. Pour commander, adressez-vous a
votre vendeur le plus prés, fournissez-Iui les rensei-
gnements inscrits ci-dessous et dites-lui de quelle
fagon l'envoi des pi¢ces doit étre fait.

Le modele et le numéro de série sont inscrits sur la
plaque montrée a la figure 1.

Figure 1

MODELE:

NO. DE SERIE:

BB R

DATE D'ACHAT;




2

SECURITE

SECURITE GENERALE

LORSQUE YOUS VOYEZ CE SYMBOLE

ATTENTION!

SOYEZ VIGILANT
VOTRE SECURITE EST IMPLIQUEE

Ce symbole, "ALERTE A LA SECURITE" ¢st utilisé
dans ce manuel et sur les étiquettes de sécurité de la souf-
fleuse. Il vous prévient de la possibilité de blessure. Prenez
le temps de lire et comprendre les mesures de sécurité avant
d'opérer la souffleuse.

L'opération consciencieuse est la meilleure assurance
contre un accident. Lisez ce manuel attentivement avant
d'opérer la souffleuse et respectez les recommandations
qui y sont faites. C'est une obligation pour le proprié-
taire de s'assurer que toute personne devant opérer la
souffleuse a lu ce manuel avant I'opération.

Sachez comment opérer tous les contréles et comment
arréter la souftleuse et désengager les contrfles rapide-
ment.

Ne jamais laisser un enfant opérer la souffleuse, ou
laisser I'équipement sans surveillance prés d'un enfant.

En aucun cas vous ne devez modifier la souffleuse.
Toute modification non autorisée peut en altérer
I'efficacité et/ou la sécurité.

Ne jamais opérer la souffleuse si celle-ci est endomma-
gée ou défectuense de quelque maniére que ce soit.
Faites effectuer les réparations nécessaires avant
l'utilisation,

Assurez-vous que tous les boulons sont en place et
serrés adéquatement, Reférez-vous au tableau de
serrage de la page 44.

Evitez de porter des vétements amples, encombrants ou
déchirés lorsque vous étes prés de la souffleuse. Ces
derniers pourraient se prendre dans des pitces mobiles
ou des contréles et provoquer un accident. Portez des
vétements et accessoires appropriés et sécuritaires.

Une exposition prolongée au bruit peut abimer I'ouie et
causer la surdité. Afin de vous protéger contre ces bruits
inconfortables, portez des appareils tels que: cache-
oreilles ou bouchons,

Les liquides hydrauliques sous pression peuvent
pénétrer la peau. N' utilisez pas vos mains pour localiser
une fuite dhuile.

10) Avant la saison d'hiver, inspectez minutieusement

I'espace ou la souffleuse sera utilisée et enlevez tous les
objets qui s'y trouvent et qui pourraient nuire au bon
fonctionnement de I'équipement ou qui pourraient
provoquer un accident.

11) Ne jamais opérer la souftleuse sans une bonne visibilité

et un bon éclairage.

SECURITE A L'OPERATION

Soyez certain que I'espace autour de I'équipement est
dégagé et qu'il n'y a personne de prés lorsque la souf-
fleuse est en opération.

Ne pas opérer et laisser fonctionner le moteur dans un
endroit non ventilé.

Ne jamais faire d'ajustement, de nettoyage, de
débloquage, de graissage ou autre intervention sur la
machine et ses composantes lorsque le moteur ¢st en
marche. Le moteur doit étre arrété et l'arbre de com-
mande désengagé. De préférence, la clef d'ignition doit
étre enlevée pour éviter tout démarrage accidentel.

Ne pas opérer l'équipement sans porter des vétements
d'hiver adéquats lorsque vous étes exposé au vent et 3
la neige.

Ajustez les patins de la souffleuse afin que le couteau
au sol soit suffisamment haut pour éviter le gravier et
les débris de surface, spécialement lorsque le sol n'est
pas encore gelé ou lorsque le terrain est cahoteux.

Soyez certain que l'arbre de commande est attaché
correctement avant l'opération,



SECURITE (suite)

7) Avant la mise en marche de la souffleuse, assurez-vous
de retirer toute glace qui pourrait s'étre accumulée dans
la vis sans fin et dans le rotor.

8) Débrayer l'arbre de commande et metire au point mort
avant de démarrer le moteur du tracteur,

9) Garder les mains, pieds, et vétements loin des parties
mobiles de la souffleuse, Ne vous tenez jamais prés des
ouvertures de déchargement.

10) Avant de débloquer la chute, désengager l'arbre de
commande, arréter le moteur et neutralisez toutes
tensions hydrauliques.

11) Ne pas tenter de dégager des penies abruptes. Soyez
trés prudent en changeant de direction dans les pentes.

12) Ne jamais opérer la souffleuse sans gardes, et autres
appareils protecteurs en place.

13) Ne jamais opérer la souffleuse prés de batiments,
d'autorobiles, de fenétres, etc... sans un ajustement
approprié de l'angle et de la direction de déchargement
de la neige.

14) Ne pas diriger la décharge vers des personnes ou des
animaux, Des blessures sérieuses pourraient &tre
causées en cas d'djection d'objets.

15) Ne jamais opérer la machine & grande vitesse sur une
surface glissante.

16) Agissez avec prudence en reculant, assurez-vous d'une
bonne visibilité en tout temps.

17) Soyez toujours vigilant pour qu'aucun objet n'entre
dans la souffleuse lorsque celle-ci est en marche.

18) 8i la souffleuse commence A vibrer de fagon anormale,
désengagez immédiatement l'arbre de commande,
arrétez le moteur et vérifiez la cause de la vibration. La
vibration excessive est généralement un signe de
probléme.

19) A l'arrét des opérations, désengagez l'arbre de com-
mande, abaissez la souffleuse, metire au point mont,
mettre le frein de stationnement, arrétez le moteur, et
retirez la clé.

SECURITE A L'ENTRETIEN

1)

Effectuer l'entretien de la souffleuse selon les recom-
mandations d'entretien contenues dans ce manuel.

Atrétez le moteur et neutralisez toutes tensions hydrau-
liques avant d'effectuer I'entretien, toute réparation ou
inspection.

Ne jamais travailler sous une souffleuse supportée par le
systéme hydraulique du tracteur, celle-ci doif &tre
complétement supportée par des blocs de bois ou autre.

SECURITE AU TRANSPORT

1)

6)

Pour le transport de la souffleuse sur la route, utilisez
des lumiéres de sécurité et vérifiez les réglements
locaux.

Soyez vigilant en ce qui concerne la circulation routiére.
Ne jamais transporter de passager.

Désengager la prise de force du tracteur lors du trans-
port d'une zone de travail & une autre,

Il est recommandé de verrouiller les pédales de frein
gauches et droites ensembles afin qu'elles soient
actionnées simultanément.

La vitesse recommandée sur la rouie est la vitesse qui
permet un centréle constant de la direction et/ou du
{reinage.

Agissez avec prudence en reculant, assurez-vous d'une
bonne visibilité en tout temps.

SECURITE A L'ENTREPOSAGE

1)

Supporter la souffleuse de fagon & éviter tout
renversement accidentel.

Ne permettez pas aux enfants de jouer a I'endroit ol est
entreposée la souffleuse.



e e—————————————————— — ——————— e
AUTOCOLLANTS

LES AUTOCOLLANTS DE SECURITE

Les autocollants de sécurité vous indiquent les en-
droits ol vous devez porter une attention particuliére 4
vofre sécurité. Lisez attentivement chacun d'eux et
repérez l'endroit ou ils sont situés sur la souffleuse. Si
toutefois il arrivait qu'un autocollant de sécurité soit
endommagé, enlevé ou illisible, un nouvel autocollant
doit étre apposé. Chaque autocollant est montré,
identifié par une lettre et un numéro de piéce. Les
photos qui suivent montrent I'endroit ol chacun doit
étre apposé.

A ATTENTION

1- FOR SAFE OPERATION, FOLLOW OPERATING INSTRUCTIONS
IN OPERATOR'S MANUAL,

Figure 3

A DANGER

TO AVOID SERIOUS INJURIES, KEEP CLEAR OF

EQUIPMENT WHILE IN OPERATION.
KEEP HANDS, FEET AND CLOTHINGS AWAY FROM POWER
DRIVEN PARTS.

STOP ENGINE BEFORE LEAVING THE EQUIPMENT.

POUR EVITER DES BLESSURES GRAVES SE TENIR
LOIN DE CET EQUIPEMENT LORSQU'IL EST EN
MARCHE.

MACHINE HAS TO BE COMPLETELY STOPPED BEFORE
STARTING TO ADJUST OR LUBRICATE.

KEEP PEOPLE AND PETS AT SAFE DISTANCE FROM MACHINE.

KEEP ALL GUARDS AND SHIELDS IN PLACE.
T — Figure 4

POUR UN FONCTIONNEMENT SECURITAIRE SUIVRE LES Autocollant B Piéce no.: A101

INSTRUCTIONS DANS LE MANUEL D'OPERATION.

CARDER LES MAINS, PIEDS ET VETEMENTS ELOIGNES DES
ELEMENTS MOBILES OU ROTATIFS.

AVANT DE QUITTER LA MACHINE ARRETER LE MOTEUR,

ARRETER COMPLETEMENT LA MACHINE POUR EFFECTUER
L'ENTRETIEN ET L"AJUSTEMENT.

GARDER LES GENS £T LES ANIMAUX A UNE DISTANCE
SECURITAIRE.

GARDER TOUS LES ECRANS PROTECTEUR EN PLACE.
M

Figure 2
Autocollant A Piéce no.: A102

Figure 5

-8-



AUTOCOLLANTS (suite)

A ATTENTION § 4A DANGER

TO AVOID BODILY INJURIES, KEEP ALL
POWER DRIVE SYSTEM SAFETY SHIELDS
IN PLACE.

OPERATE ONLY WITH 540 rpin POWER

TAKE-OFF,

POUR EVITER TOUS RISQUES DE BLES.
SURES, GARDER TOUS LES PROTECTEURS
EN PLACE,

N'UTILISER QU'AVEC UNE PRISE DE

FORCE A 540 rpm. SSIN
Figure 6
Autocollant C Piéce no.: A107

N\ ADANGER///.

Figure 7
Autocollant D Piéce no.: A103

ENVELOPPE PROTECTRIGE
MANQUANTE
Fge NE PAS UTILISER

L'autocollant montré dans la colonne de droite est

placé directement sur l'arbre de commande. Il n'est pas

visible lorsque I'enveloppe protectrice est en place. Il D A N G E R

ne doit jamais &tre visible lorsque vous utilisez la

souffleuse.
Figure 9

Aufocollant E Piéce no.: A108
-g.




AUTOCOLLANTS (suite)

4\ DANGER 4\

S

ROTATING DRIVELINE

CONTACT CAN CAUSE DEATH
KEEP AWAY!

DO NOT OPERATE WITHOUT

ALL DRIVELINE, TRACTOR AND
EQUIPMENT SHIELDS IN PLACE

DRIVELINES SECURELY

ARBRE DE YRANSMISSION

TOUF CONTACY FEUT ETRE MORTTL

RESTEX ELOIGNE :

PEUT AGRIPPER VETEMENTS

NE PAS ACTIONNER SANS :

LES ENVELOPPES PROTECTRICES
DE L'ARBRAE DE TRANSMISSION, DU
TRACTEUR ET DE LA MACHINE. -

FIXER SECURITAIREMENT LES
DEUX EXTREMITES DE L'ARBRE DE
TRANSMISSION.

Figure 12

ATTACHED AT BOTH ENDS

DAIVELINE SHIELDS THAT TURN
FAEELY ON DRIVELINE

Figure 13
$'ASSURER QUE LES ENVELOPPES
PAOTECTRICES TOURANENT LIBRE-
MENT SUR L'ARBRE DE TRAN-
SMISSION

Figure 10
Autocollant F

Piéce no.: A 109

Figure 14

iue 11

AUTOCOLLANTS D'ENTRETIEN

Les autocollants d'entretien vous aident 4 repérer les
endroits ol vous devez huiler et graisser. Reférez vous
4 la section "Entretien" pour plus de détails.

Figure 15
-10-

Autocollant G

Pigce no.: A 105

Piéceno.: A 106

ATTENTION

CHECK OIL LEVEL
PERIODICALLY.

VERIFIER LE NIVEAU
D'HUILE PERIODIQUE-
MENT.

Piece no.: A104




ASSEMBLAGE

1)

2)

3)

4)

igure 17

5)

6)

Figure 18

ASSEMBILAGE GENERAL

La souffleuse vous est livrée particllement assem-

blée.

Assemblez le 3-points selon le modele de votre
souffleuse (voir section 10 pour le détail des
pi¢ces). Notez qu'il y a plusieurs trous d'ajuste-
ment possibles. Utilisez celui qui convient le
micux selon le tracteur que vous employez (Fig.
16).

Installez l'arbre de commande sur la boite d'en-
grenage. Vous devez relier le c6té du boulon de
cisaillement de ['arbre de commande a la boite
d'engrenage de la souffleuse et 'autre c6té sera
relié & la prise de force du tracteur (Fig. 17).
Fixez ensuite la chaine de sécurité empéchant le
protecteur de tourner (Fig. 18). ATTENTION:
L'arbre de commande ne doit en aucun cas étre
soumis a une pression de refoulement lorsque la
souffleuse est installée sur le tracteur ¢t il devra
toujours y avoir un engagement d'au moins 6"
d'une section sur l'autre. Au besoin, réajustez la
position du 3-points.

Si vous installez un cylindre hydraulique sur le
capuchon de la chute, utilisez un cylindre numéro
25TROS,

Si votre souffleuse est munie d'un tambour rotatif,
faire I'instaltation du cylindre sur celui-ci. Utili-
sez un cylindre numéro 25TROS.

Selon le kit de rotation de chute que vous avez
choisi, reférez vous 4 la section expliquant son
installation.




4 Figure 19

ASSEMBLAGE (suite)

Figure 20

Figure 21

1)

2)

3)

4)

5)

KIT DE ROTATION DE CHUTE MANUEL

Installer la chute et le kit de chute tels que mon-
trés sur le dessin de la page 33. Orienter la chute
du c6té de la vis sans fin.

Figure 19: Placer le cible d'acier de facon a ce que la
partie 1 soit 8" plus longue que la partie 2 et le fixer
solidement a l'aide du serre cible (A).

Figure 20: Tourner Ia chute manuellement dans le
sens contraire des aiguilles d'une montre jusqu'a ce
que le serre cible (A) soit prés du guide cible (B).
Faire passer la partie 2 du cible dans le guide céble
(B) et le laisser en attente. La partie 1 du cible fait le
tour de la chute dans le sens horaire. Faites le passer
dans le guide cédble (C). L'insérer dans la manivelle
par le trou (D) et le sortir de la manivelle par le bout
de celle-ci (F). Le fixer temporairement a 1'aide du
serre céble et de la rondelle fournis avec le kit.

Figure 21: Tourner la manivelle dans le sens des
aiguilles d'une montre jusqu'a ce que le serre cible
(A) se retrouve prés du guide céble (C).

Figure 22: Insérer le cible dans la manivelle par
le trou (E) et le sortir de la manivelle par le bout
de celle-ci (F). Fixer solidement les deux cables 4
Faide du serre cdble a la sortie de la manivelle (F).

Figure 22

-12-



ASSEMBLAGE (suite)

KITDE CHUTE HYDRAULIQUE Cylindre

1} Installer la chute et le kit de chute tels que mon-
trés sur le dessin de la page 34. Orienter la chute
du c6té de la vis sans fin.

2) Placer le cable d'acier de fagon a ce que les deux
parties soient égales (A Fig. 23) et le fixer
solidement 4 l'aide du serre cdble (B Fig. 23).

3) Placer le pivot (A Fig. 24) perpendiculaire 3 la
caisse de la souffleuse.

Figure 23 . R .
4) Prendre la partie du céble allant vers la bofte

d'engrenage et la faire tourner autour de la chute
dans le sens horaire, allez faire le tour de la poulie
(B Fig. 24), faire une loupe dans I'attache (A Fig.
25) et fixer le cable a 'aide du serre cdble (B Fig.
25).

5) Prendre la partie du céble allant vers la vis sans
fin et la faire tourner autour de la chute
contrairement au sens horaire, allez faire le tour de
la poulie (A Fig 26), faire une loupe dans 'attache
et fixer le cdble a l'aide du serre cdble tel que
montré pour I'antre partie du cible.

Figure 24 ' ' ' o 6) Assurez-vous que le cible est bien tendu.

Figure 25 Figure 26

-13-



ASSEMBLAGE (suite)

7) Lorsque vous installez le cylindre, placez les
sorties d'huile vers le bas. Placez le bout du
cylindre A en premier tel que montré (Fig. 27) et
insérer une goupille pour qu'il reste en place.
Attacher l'autre bout 4 la plaque du pivot.

KIT DE CHUTE HYDRAULIQUE Moteur

1) Boulonner la roue d'engrenage 4 47 dents sur la
chute de fagon a ce que la partie non dentelée soit
du c6té ouvert de la chute (Fig. 28).

2) Installer le profilé de UHMW et mettre [a chute &
sa place, ajuster et fixer les angles de retenue de la
chute & l'aide des boulons.

Figure 27

3) Installer la plaque de support du moteur, le moteur
et 1a roue d'engrenage 4 9 dents. Voir page 35 pour
l'indication des dimensions de boulons (Fig. 29).

4) Laroue d'engrenage 4 9 dents est légérement plus
épaisse que l'autre. La placer de fagon a ce que
l'exédent d'épaisseur soit réparti également au
dessus et au dessous de la roue d'engrenage a 47
dents.A l'aide des tendeurs, ajuster la distance
entre les dents des roues a engrenage afin qu'elles
soient le plus prés possible mais sans qu'il y ait de
pression de ['une sur l'autre.

Fue 28

5) Boulonner le garde a sa place (Fig. 30).

Figure 29 Figure 30

-14-



MISE EN MARCHE

1

2)

3

Figure 31

4)
5)

6)

7

Figure 32 | 8)

Figure 33

MISE EN MARCHE GENERALE

Vérifiez le niveau d'huile dans Ia boite d'engre-
nage. Utilisez de I'huile pour engrenage S.A.E.
W90.

Lubrifier tous les graisseurs avec une graisse tout
usage de bonne qualité.

Vérifier ['ajustement du tendeur de chaine. 11 doit
maintenir un légére tension de la chaine & rou-
leaux.

Vérifiez que tous les boulons soient serrés
adéquatement. Reférez vous au tableau de serrage
de la page 44.

Faire I'ajustement des patins ajustables selon les 5
conditions du terrain ol vous utilisez la souffleuse
(Fig. 31).

Aprés avoir install¢ la souffleuse sur le tracteur,
relever la béquille de soutien (Fig. 32).

Assurez-vous d'utiliser votre soufflevse avec une
prise de force a 540 RPM.

Vérifiez l'ajustement du rotor. Le bout des palettes
doit passer 4 environ 1/8" (@ 3/16" du tour du
tambour, du c6té de [a décharge de la neige. Au
besoin, ajuster cette distance 4 l'aide du tendeur
(Fig. 33).

-15-



ENTRETIEN

1)

2)
3)

4)

3)

@

Essuyer les graisseurs avec un linge propre avant
d'effectuer le graissage, afin d'éviter d'injecter de
la saleté ou du sable.

Réparer ou remplacer les graisseurs brisés.

Lubrifier tous les graisseurs a toutes les dix heures
d'opération

Huiler la chaine a rouleaux 4 toutes les huit heures
d'opération.

Lubrifier I'arbre de commande tel qu'indiqué ci-
dessous:

Vérifier le niveau d'huile dans la boite d'engre-
nage une fois par mois. Ajuster le niveau 4 la
hauteur du bouchon de vérification.

7

8)

9

Vérifier la tension sur la chaine d'entrainement de
la vis sans fin & toutes les 25 heures d'opération et
réajuster au besoin.

Vérifier le serrage des collets des roulements &
billes a toutes les 50 heures et les resserrer au
besoin.

Vidanger l'huile de la boite d'engrenage une fois
par année. Utiliser de I'huile a engrenage S.A.E.
W90 répondant & la norme de service API, classi-
fication GL-~5.

10) Vérifier le serrage de tous les écrous une fois par

année. Au besoin, les reserrer selon le tableau de
serrage de la page 44.

11) Les couteaux standards sont réversibles, Les

retourner lorsqu'ils sont usés.

12) Toujours utiliser des boulons de cisaillement

grade 5.

-16 -



ENTREPOSAGE

1) Remiser la souffleuse dans un endroit frais et sec.

2) Déposer la souffleuse sur des blocs de bois.
3) Placer tous les cylindres en position fermée. Ceci
assurera une meilleure protection des tiges de

cylindres contre les intempéries.

4} Nettoyer la souffleuse.

5)

6)

7

Vérifier les piéces de la souffleuse. Réparer ou
remplacer les piéces usées, tordues ou abimées.

Faire les retouches de peinture nécessaires pour
éviter la rouille.

Lubrifier la souffleuse avant I'entreposage.

-17 -



SOLUTIONS DE PROBLEMES

ARBRE DE COMMANDEMENT

PROBLEME

CAUSES PROBABLES

CORRECTIFS

- Usure prématurée des joints
universels et/ou capuchons des
joints universels bleuis.

- Lubrification insuffisante.

- Angle de travail excessif.

- Suivre soigneusement les

instructions de graissage.
Remplacer les joints universels
défectueux.

Assurez vous que la caisse de la
souffleuse est perpendiculaire au
sol et si possible, réajustez le 3-
points de fagon a éloigner la
souffleuse du tracteur.

- Grippage ou usure rapide des
tubes télescopiques.

- Coulissement sous charge trop
fréquent.

- Engagement des tubes trop court:

le minimum est de 6".

- Lubrification insuffisante.
- Contaminants (sable, etc.).

Ne pas soulever la souffleuse
lorsqu'elle est en travail.
Réajuster le 3-points de fagon a
rapprocher la souffleuse du
tracteur.

Suivre soigneusement les
instructions de graissage.
Remplacer les tubes défectuenx.

- Barrure de fourche bloquée ou
endommageée.

- Barrure et/ou chambre sale
contaminés par sable , glace, etc.
(entretien négligé).

- Arbre de transmission trop long
faisant subir une pression a la
barrure lors du refoulement.

Nettoyer et graisser.

Réajuster le 3-points de fagon &
éloigner la souffleuse du trac-
teur.

- Usure rapide des anneaux de
retenue en nylon.

- Lubrification insuffisante.

- Mauvais montage de la chainette.

- Contact du protecteur avec une
partie de la machine.

Suivre les instructions de
lubrification.

Fixer la chainette en vérifiant
que lors des manoeuvres, il n'y
ait pas d'interférence entre le
protecteur et une partie de la
machine.

Remplacer les anneaux de
retenue usés.

- Tube du protecteur endommagé
(déformé et/ou coupé).

- Tube en contact avec une partie
de la machine.

Eliminer toute interférence entre
les tubes et toute partie de la
machine et/ou du tracteur.
Remplacer les tubes endomma-
ags

-18-




SOLUTIONS DE PROBLEMES (suite)

SOUFFLEUSE

PROBLEME

CAUSES PROBABLES

CORRECTIFS

- Laneige n'est pas projetée aussi
loin qu'elle I'est normalement.

- La révolution du tracteur est trop
basse.

- L'espacement entre le bout des
palettes du rotor et le tour du
tambour rotatif est trop large du
chté de la décharge de la souf-
fleuse.

- Puissance du tracteur trop faible.

- Faire tourner l'arbre de la prise de
force 4 540 RPM minimum,

- Ajuster le bout des palettes du
rotor a 1/8" @ 3/16" du tour du
tambour du ¢6té de la décharge
de la souffleuse.

- Reculer plus lentement.

- La décharge de la souffleuse se
bloque fréquemment.

- La révolution du tracteur est trop
basse.

- Larévolution du tracteur est
diminuée alors qu'il y a encore de
la neige dans la souftlcuse.

- Conditions de neige mouillée.

- Faire tourner ['arbre de la prise de
force 4 540 RPM minimum.

- Prendre soin de laisser la souf-
fleuse se vider complétement
avant de diminuer la vitesse de
révolution, surtout si le régime
du moteur est contrdlé au pied.

- Reculer plus lentement.

- Le rotor ne tourne pas.

- Boulon de cisaiflement de 'arbre
de commande rompu.

- Remplacer le boulon de
cisaillement.

- La vis sans fin ne tourne pas.

- Boulon de cisaillement de l'arbre
de commande rompu.

- Boulon de cisaillement de I'arbre
de commande de la vis sans fin
rompu,

- Chaine d'entrainement cassée.

- Remplacer le boulon de
cisaillement.

- Remplacer le boulon de
cisaillement.

- Réparer ou remplacer la chaine
d'entrainement.

Le tambour rotatif ne tourne pas.

- Boulon de cisaillement du tam-
bour rotatif rompu.

- Accumulation de glace.

- Boyau hydraulique mal raccordé.

- Remplacer le boulon de
cisaillement.

- Enlever la glace.

- Vérifier les raccordements du
systéme hydraulique.

La chute ne tourne pas.

- Accumulation de glace.
- Boyau hydraulique mal raccordé.

- POUR CHUTE H-7486
- Boulon de cisaillement rompu.

- Enlever la glace.

- Vérifier les raccordements du
systéme hydraulique.

- POUR CHUTE H-7486

- Remplacer le boulon de
cisaillement.

-19-




SPECIFICATIONS

Modzle de la souffleuse P-740 | P-740 | P-800 | P-800 | P-860 | P-860 | P-B62 | P-862
TRC TRC TRC TRC
Puissance recommandée {CV) min - max 30-50 | 30-50 | 40-65 | 40-65 | 50-76 | 50-76 | 50-75 | 650-75
Largeur de coupe (pouces}| 74" 74" 80" 80" 86" 86" 86" 88"
{centimétres}{ 188 188 203 203 218 218 218 218
Hauteur de coupe {pouces}| as" 35" 35° 35" 37" 37" 43" 43"
{centimétres)| g9 89 89 89 94 94 109 | 108
Diamétre du rotor {pouces}| 2g" 26" 26" 28" 28" 28" 28" 28"
{centim&tres}| &g 66 66 66 71 71 71 71
Profondeur du tambour {pouces} 12" 12" 12" 12" 12" 12" 12" 12"
(centimatres}| 30,5 | 30.5 | 30.5 | 30.5 | 30.5 | 30.5 | 30.5 | 30.5
Diamétre de I'arbre du rotor {pouces)|1,575" [1.575" |1.675" |1.676" |1.575" [1.575"|1.575" | 1.575"
{centimeétres) 4 4 4 4 4 4 4 4
RPM du rotor 540 540 540 540 540 540 540 540
Nombre de vis sans fin 1 1 1 1 1 1 2 2
Diamatre de la vis sans fin principale (pouces)| 23" 23" | 23" | 23" 23" 23" 23" 23"
{centimétres}| &g 58 58 58 58 58 58 658
Vis sans fin supérieure 13" diamatre - - - - - - Std. Std.
Chaine - vis sans fin principale 60 80 80 60 60 60 80 80
Bofite d'engrenage avec bain d'huile Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std.
Systéme de Manuel Opt. - Opt. - Opt. - Opt. -
rotation de la | Hydraulique C (cylindre) Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
chute Hydraulique M {moteur) Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Cpt. Opt.
Nombre de boulons de cisaillement 2 3 2 3 2 3 2 3
Catégorie d'attache 1&2 [1&2)11&2 (182 (1&2|1&2]1&2([1&2
Balancement du rotor Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std.
Balancement de la vis sans fin Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std.
Systéme de rota-| pour cylindre hydraulique - Std. - Std. - Std. - Std.
tion du tambour | pour moteur hydraulique - - - - - - - -
Réducteur 1000 @ 540 tours / minute. - - - - - - - -
Couteaux Acier standard réversibles Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std.
Acier au carbone non réversibles [ Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Patins Acier standard Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std.
ajustables Acier au carbone Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Vis sans fin principale pleine industrielle Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Chute semi-industrielle Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Chute industrielle Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Rallonge de chute 48" Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Cylindre sur déflecteur Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Roulement / cage en fonte ductile Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std.
Hauteur - Centre du rotor {pouces)| 18%" [ 16%" | 16%" | 16%" | 17%" | 17%" | 17%" | 17%"
{centimtres)| 41,9 | 41.9 | 41.9 | 41.9 | 44.5 | 445 | 445 | 44.5
Couteaux latéraux Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Arbre de commande (standard) No.5 [ No.5 | No.5 | No.5 | No. 6 | No.6 | No.6 | No, 8
Arbre de commande {optionnel} - - - - - - - -
Poids {livres)| 1160 | 1330 | 1202 | 1372 | 1259 | 1432 | 1440 | 1609
{kilos)| 522 [ 599 | B41 | 617 | 667 | 644—| 648 724—|- -

La conception et les spécifications peuvent 8tre modifiées sans préavis.



SOUFFLEUSES P-740 P-800 P-860




SOUFFLEUSES P-740 P-800 P-860 (suite)

REF. # DE PIECE DESCRIPTION QTE
o
o8P 2
g 2
1 8129  Couteau réversible 3/8" X 4" X 70" Ig cvviriiiiviiiiiiie i e renens - -
1 8130 Couteau réversible 3/8" X 4" X 768" I oevriiiiiiire e e T
1 8131 Couteau réversible 3/8" X 4" X 82" g v i -1
2 125-0715 Boulon & charrue 7/16" NC x 1%" Ig + écrou & rondelle de blocage...... 8 9
3 B1B3-D  Patin ArOit ..vuueuciivsiiiiiiiniiisieiesierieersssiersrsesesseeresessssssstermnensereeernns 1 1
4 Std. Goupille tendeuse & ressort %" X 11210 .ivviiviviiiinriricninennenienes 2 2
b 8162 Cran d'arrét POUr Patin . ..vecuiiiiiiiii i e s r e e e sssnt e snnen e 2 2
6 8111 Agrafe pour goupille d'attelage 5/32" {CP-93H) .........covciiiveiieniiecnnnee, 2 2
7 Std. Boulon %" NC x 4" Ig + écrou de blocage ..vciiiveiviiericnen e eeeeenns 2 2
8 Std. Boulon 5/8" NC x 4%" |g + écrou & blocage de nylon .......oivvviiiiiinnnenns 2 2
9 B219  BAQUIllE vttt e 1 1
10 Std. Boulon ¥%2" NC x 1" Ig + rondelle de blocage + 4 rondelles plates ......... 8 8
" 8220  Goupille de la béquille ........covcvviiiiiii e e 1 1
12 8251 Boite d'engrenage T27D ..iicviiiiiiinie e e e e e e 1 1
13 Std.  Agrafe pour goupille d'attelage 5/32" ... v 3 3
14 81992  Plaque d'ajustement de la boite d'engrenage + 4 écrous 1/2" NC ......... 1 1
15 8005 Barre de cO1€ du 3-POINTS .uveriiiiiiriiriiierriiinirirasr e rnsrrrae 2 -
156 8036 Barre de cOTé du 3-POiNtS «iuveiiiiiiiiiiiiiiiiiiii i e enenesenaresrerasnsrans - 2
16 8936  Attache inférieure droite ......coviviiiiiiirie s srcrrcr s e e e e e 17 1
17 Std. Boulon 5/8" NC x 2" Ig + écrou & blocage de nvIon ....covvvveiiviiiinveninns 2 2
18 8004  Goupilles catégories 1T & 2......coiiiiiiiininiiisiiiis et re e e eerreenes 2 2
19 B114-EG Arbrede laprise de force .......coiviviiiiiiiciin e s sa s e sa s s e 1 -
19 8202  Arbre de la prise de fOrCEe .vviviviiiiiiiiiiiiiir i e ser e rees s sneeniens -1
20 8935  Attache inférigure Qauche........ccocuiviciiiiiniiicn i e 1 1
21 Std.  Boulon 3/4" NC x 4%" Ig + écrou a blocage de nylon ..........cccoevveinnns 1 1
22 8016  Attache SUPEMEUIE ....ccviv i e e s s e e ra s eaas 1 -
22 8182  AL1ache SUPEIHIBUIE ....ovviiv e crcr e e e e eaetee e s eme e rr e e amaen e -1
23 6466  Bague soudée 1%"-19 cannelures ....cecoriirviisiorsnsrieneninrarnreernssinennenns 1 1
24 BOOG6  Arbre de commandement 26 7/16" Ig hors tout.......cco.ovveiveiiinceiniennn, - -
24 8007  Arbre de commandement 29 7/16" Ig hors tout.....cccccvvievciiienieniennenes 1 -
24 8008  Arbre de commandement 32 7/16" Ig hors tout......ccceevviivveiicenneniieeens -1
25 Std.  Boulon 3/4" NC x 2%" Ig + écrou a blocage de nylon .........c.coveveniinnn, 1 1
26 Std. Boulon 1/4" NC x 2" Ig + écrou & blocage de nylon .....c..cvcvvvevviirninnnes 1 1
27 8164 Bague soudée 2" d.i. X %" d.e. X " 10 vevvrviiviiiiniicir e 2 2
28 8010  Roue a dents #60 + plague de ciSaillement ..o.vvviveeiivirireinireerenrrenininns 1 1
29 8009  Coussinet de laiton 1%" d.i. x 1%2" d.e. x 1 3/16" 19 covecveviiiiiiiininnn, 2 2
30 Std. Graisseur ¥4 =28 droit ...icveiiniiiiiiiiiircrir et e 3 3
31 8011 Roulement & billes 14" + cage de fonte ........cooveiiiiiiic i 2 2
32 Std. Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou & blocage de nylon.........cooviivinvninnnnn. 5 b
33 Std. Boulon 7/16" NC x 1%" Ig + écrou a blocage de nylon..........c...ccc..... 6 16
34 Std. Boulon %" NC x 3%2" lg + écrou a blocage de nylon & rondelle plate ............. 1 1
35 Std. Boulon %" NC x %" Ig + écrou a blocage de nylon .....c.ccovveiiiniinnnn. 2 2
10 36 8125 Attache de caoUTChOUC . ociiiiiiiiriririirr i s s e s r e 1 1
37 8181 Garde chaine du deSSUS ....iiviiiiiiiiiiac s en sy e e 1 1
38 8224  Garde chaine du COtE i e e 1 1
39 8128  Tendeur de chalne (trou %"} + 2 écrous %" NC .. ..iciioviiiiiciiiienviens 1 1
40 8186  Roue a dents du tendeur de chaine #60 ({acier} .........coveveeiiieiiiieninnenns 1 1
41 8225 Chaine-#60-x 761" g 1—1—




SOUFFLEUSES P-740 P-800 P-860 (suite)

REF. # DE PIECE

42
43
44
45
45
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
61
61
62
62
63
B4
65
66

8163-G
8147
Std.

8017
Std,
8018
Std.
8146
81565
8145
8112
8011-C
Std.
8226
8227
8166-M
8165
8021
8023
8024
8025
82563
8254
8228
8166
8149
8030

DESCRIPTION

Patin gauche ................

..................................................................

Angle de reteniue POUN ChULE ... e st e e esesaenernrnes
Boulon 5/8" NF x 1% " Ig + écrou & blocage de nylon & rondelle plate ............

Chassis P-740...............
Chassis P-800..............
Chassis P-860...............
Garde intérieur {soudé) ...

..................................................................

..................................................................

..................................................................

Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nyIon ...covvvvevveceriennnenes
Garde intérieur (DOUIONNE) ..o e i e s bas
Goupille fendue B5/32" X 2" I8 ...vcvirnvirereinreniisniiiinarerinisierrsssneerensarenes

Tube pour ajustement de

Chute .oovvviivviiiiiniinnes

T ] 1V - N

Tige pour ajustement de 18 ChULE ...i..vviiiiee e
Goupille de verrouillage Y™ ........cooiriiiir v
Roulement & billes 1% " + cage de fonte + graisseur avec coude ..........

Graisseur 1/8"-NPT droit

Coude 90° 1/8"-NPT .....
Joint droit 1/8"-NPT .,.....
Cage de fonte modifiée ..

..................................................................

Roulement d billes 11" UC207-20 ..uiiiiiriiiiiiiiitieeienaeeneseenensrnrees
Roue & dents BOAZB T T " B ittt rrreereesenereinrmrasees

Vis sans fin P-740 .........
Vis sans fin P-800 .........
Vis sans fin P-860 ........,
Rotor 28" @ 4 palettes ...
Rotor 28" o 4 palettes ...

..................................................................

..................................................................

Boulon avec bande autobloquante 5/8" NC x 2" Ig + rondelle de blocage .

Cage de fonte F207.......

..................................................................

Profilé de UHMW environ 14" @ iNtErieuUr vvvvieve v iene e inieeieceaininessssrarns

Clé 3/8" x 3/8" x 3)2" Ig

..................................................................

QTE

e o B R I T e B R e R N e I N - _:Im.p_\P-soo

o — P-860

R S B e T e I P R N e e e .

—_ = N = ek e

-23.



SOUFFLEUSES P-740TRC P-800TRC P-860TRC

-24.



SOUFFLEUSES P-740TRC P-800TRC P-860TRC (suite)

REF. # DE PIECE DESCRIPTION o

pi
m

_. P-740TRC
P-800TRC
P-860TRC

8129  Couteau réversible 3/8" X 4" X 70" Ig 1vvrviveireiiiiieriirirasiisiiirereensensnses

1 - .

1 8130  Couteau réversible 3/8" X 4" X 76" Ig «.ovinivree et -1 -

1 8131 Couteau réversible 3/8" X 4" X B2 Ig vivvieiiiiiiiiiiiereeeenerrenninssneenns - -1

2 125-0715  Boulon & charrue 7/16" NC x 1%" Ig + écrou & rondelle de blocage...... 7 8 9

3 8163-D  Patin droit ..ovee e e e et b e e T 1 1

4 Std.  Goupille tendeuse & ressort %" X112 1g ..ccooiiiiiiiiiii 2 2 2

5 8182  Cran d'armdt pour PatiN ..o e ere s e e ra e ene s erernes 2 2 2

6 8195  Profilé de UHMW 3/8" x 7/8" X B4 5/8" Ig coeevvviici e 11 -

6 B196  Profilé de UHMW 3/8" X 7/8" X 31" I8 civeoveiiveiriiinivrmrreene s ennssaveen - -1

7 8111 Agrafe pour goupille d'attelage 5/32" (CP-93H) .........ccvveiiiiiiciieeennn 2 2 2

8 Std.  Boulon 1/2" NC x 4" Ig + écrou de blocage ......c..coooevvvevirivninnieniireenens 2 2 2

9 Std. Boulon 5/8" NC x 4 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon....cecevevviievvnene. 2 2 2
10 Std. Goupille fendua 5/32" X 2" 10 .veiiiiiiii i e e e e e 4 4 4
1 8037 Barre de transfert 12" X 2" X 21" Ig ccevcriiiiece e e s 1 1 -
11 8229 Barre de transfert %2" X 2" X 22" Ig cicvvevrvuresieivuinsrsrsresiirrerrerensncnsnenss - -1
12 8192  Plaque d'ajustement de la boite d'engrenage + 4 écrous %" NC ........... 1T 1 1
13 8197  Tambour rotatif 26" @............ooviviininiiii Tt1 -
13 B198  Tambour rotatif 28" @ ...ccviiiiveeeiiiriiir e e reee e s ereat st e renennens - -1
14 Std.  Boulon 5/8" NC x 1%2" lg + écrou a blocage de nylon ........cccceviiviienass 8 8 8
15 Std. Boulon %" NC x 1" lg + rondelle de blocage + 4 rondelies plates ........ 8 8 8
16 Std. Agrafe pour goupille d'attelage B/32" ....cciiiii i e 3 3 3
17 8220  Goupille de la béquille .......cceevviiineanaes e ere e eee e eanaas 1T 1 1
18 8219 Béquille .cccovervniniiiii i e P 1T 1 1
19 8230 Support de la boite d'engrenage ........... e rerete it anearrraas i 1 -
19 8231 Support de la boite d'engrenage ....vocvvicvriiiiiiieinirer s ereeneien - -1
20 8232 Rondelle de UHMW 1/8" x 4 5/8" d.i. x 8 1/8" d.e. voveevveviiiniiiniinn, 1T 1 1
21 8251 Boite d'engrenage T-27D ... . viciiviriiirreerniimmirirararararcesenrniiesrnerses 1 1 1
22 8036  Barre de c6t6 du 3-points ..v.cveieeiiiiie e e 2 2 -
22 8180  Barre de c6té du 2-points ...ocvvvvevnrereens ; ............................................ - - 2
23 8936  Attache inférieure droite . ...ccvviiiiiieiiniiiiiisire e e e 1T 1 1
24 Std.  Boulon 5/8" NC x 2" Ig + écrou a blocage de nylon .o, 2 2 2
25 8004  Goupille catégories T & 2 .iiiiiiiiiiiiirtier e e a e e 2 2 2
26 8114-EG  Arbre de 1a prise de fOrGe ....viiiviciiiiiieii s eie e rsncsee et resnreranesenrnne 1 1 -
26 8202  Arbre de la prise de fOrGE ..uvuiiiiiiiiiiiiiris i ren i risis i tssraens e s ermrne e aas - -1
27 8935  Attache inférieure gauche............couuenns PP 17 1 1
28 Std. Boulon 3/4" NC x 4 1/2" |g + écrou a blocage denylon.........coeeeinae. 1 1 1
29 8042 ATLACHE SUDPBIBUIE 1iiuiiiieiie i teir e et rnree s e sa s raaas 1 1 -
29 8233 AttACHE SUDBMBUIE t.uvviiisiiiiireieeeeirerassrrresmereta s tntestssrestnssrnraeenssrnnns - -1
30 Std. Boulon 3/4" NC x 2%" lg + écrou a blocage de nylon ...cccevvvveereeennennn. 1 1 1
3 6466 Bague soudée 1 1/4" - 19 rainures ....... S 1 1 1
32 8006  Arbre de commandement 26 7/16" Ig ho_rs tout . - -
32 8007  Arbre de commandement 29 7/16" Ig hots toUt.....ccvvevveeiiiiieren i, -1 -
32 8008  Arbre de commandement 32 7/16" Ig hOrs tOUL ...u.vvvveueeeirinierreneiennens - -1
33 Std. Boulon 1/4" NC x 2" Ig + écrou & blocage de nylon ....c......occvvvvveninnns 1 1 1
34 8164  Bague soudée 1/4" d.i. x 3/4" d.e. X 3/4" Ig ..ovv i, 2 2 2
35 8010 BRoue a _dents #60_+ plaque de cisaillement_............. v 1— 11

-25.



SOUFFLEUSES P-740TRC P-800TRC P-860TRC (suite)

REF. # DE PIECE DESCRIPTION

2
m

QOO
EEE
- R-R
~ 9 %
o oo
36 8009  Coussinet de laiton 1T 1/4" d.i. x 1 1/2" d.e.. x 1 3/16" g vevrvvvevrrrrennn. 2 2 2
37 Std.  Graisseur 1/4"-28 droit v.vevievieiiiiiis i inceeenresieenerrsnrnrertraresineessns 3 3 3
38 8011  Roulement a bille 1 1/4" + cage de fONe ..uvvuevuervereeieireeeeiseeree s 2 2 2
39 Std. Boulon 7/16" NC x 1"f lg + écrou a blocage de nylon ........covviiievreeninnnes b &5 b
40 Std. Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou & blocage de nylon..................... 16 16 16
41 Std. Boulon 1/2" NC x 3 1/2" ig + écrou a blocage de nylon & rondelle pfate ......... 1T 1 1
42 Std. Boulon 1/4" NC x 3/4" lg + écrou a blocage de nylon ........ccccovveviiiieninnn, 2 2 2
43 8181-T  Garde chaine du dESSUS, ..ueueuesiceiiiiriiiiiiiis st r e e e e 1 1 1
44 81256 Attache de CasUICHOUC ... v e e e e s e e e e e e 1 1 1
45 8234  Garde chalne du COLE .. ..cvuiiieiiiiiiiiiiir ettt rererreerea et resenirseraetensannss 1 1 1
46 8128  Tendeur de chaine {trou %2") + 2 dcrous %" NC .....coiviivviiiiiiinireeer e 1 1 1
47 8186 Roue & dents du tendeur de chaine #60 .........ccooveiiiiiiirricicn e e T 1 1
48 8225 Chaine #80 X 7612710 ... o e e e 1 1 1
49 8163-G Patin gaAUCHE ..o i e e e 1T 1 1
b0 8147  Angle de retenue pour CHULE .....ccuivieeiciiiireni e e rrer e s e eme e e s rns 4 4 4
51 Std. Boulon 5/8" NF x 13" Ig + écrou & blocage de nylon & rondelle plate ............ 8 8 8
52 - Chassis P-7A0TRC ... e et et e et e 1 - -
b2 --- Chassis P-BOOTRC ..uiuviiiiiiiiie i i et e e e et rs e s ra e naans -1 -
b2 --- Chassis P-BBOTRC ... it ce v v rr s e b b s e eaer st rrn s s rmeasrensns - -1
b3 8017 Garde iNtEHBUr (SOUHB) ....cviiiir i i e ra e e e e rabsbnenrrnen L
b4 Std. Boulon 3/8" NC x 1" Ig 4 écrou & blocage de nylon .....ovvveveveviieneninrereennnns 4 4 4
55 8018 Garde intérieur (BOUIONNEG) ..o e e 1T 1 1
56 8146 Tube pour ajustement de 1a ChULE .....cveeiveiir e e e e 7 1 1
57 T 31U ) - 1 1 1
58 8145  Tige pour gjustement de la ChUe .........ccov i iiin e e e e eeaas 1 1 1
59 8112  Goupille de verrouUIllAgE .....veeviiiiiiieiri e e renes e e e re s aanas 1T 1 1
60 8011-C  Roulement A billes 174" + cage de fonte ......vvveiiveiiiiinireee e e T 1 1
61 Std. Graisseur 1/8" NPT droit ....coiiii it e e e sba s ren e 1T 1 1
62 B228  Coude 900 1/ -NPT ittt e re et rn e tresasensnren T 1 1
63 8227  JoINtdroit T/8"-NPT 1iiiiir it et ie et s s rm st v st s e rnrernen 1T 1 1
64 8166-M  Cage de fonte modifide .........coviivimriiiiiriorccc e 1 1t 1
65 81656 Roulement & billes 114 oo e 3 3 3
66 8021 Roue 8 dents BOASB T 11" @ .viviniinii s e e 1 1 1
67 8023 Vis sans fin P-740 ...ttt e e e 1T - -
67 8024  Vis sans fin P-8BO0 ... i e e e -1 -
67 8025 Vis 8aNS fiN P-BBO ......iviiiii i s rnrr s s s s e v en e s rn e s - -1
68 8253 ROtor 26" @ 4 Palettss ...c.ccoooiiiiiiiiiiii e e 1T 1 -
68 8254  Rotor 28" 0 4 paletles ...cvviiiiiiiiiiiiiiiiiiie e sr e s treen e e e - -1
69 8228  Boulon avec bande autobloquante 5/8" NC x 1%2" Ig + rondelle de blocage 1 1 1
70 8166 Cage de fonte F207 i e sees s e i 2 2 2
71 8149  Profilé de UHMW environ 14" @ iNTEriEUr vvviviuveviirereieinierirririnssnsnsnsens 1T 1 1
72 BO30  Clé 3/8" X 38" X 3" g e e e s s e e 1T 1 1
NI* Std. Boulon de cisaillement du tambour rotatif 3/8" NC x 2" Ig + écrou a
blocage de NYlon ... 1T 1 1

*Nl= NON ILLUSTRE

-26-



SOUFFLEUSE P-862




SOUFFLEUSE P-862 (suite)

REF. # DE PIECE DESCRIPTION QTE
1 8131 Couteau réversible 3/8" X 4" X B2 1Q ciiiiivviiiiiiiierririrsenisensenesirensreerenesins 1
2 125-07156 Beulon a charrue 7/16" NC x 11" Ig + écrou & rondelle de blocage................. 9
3 T D I 1 o o [ o | 2 S 1
4 Std. Goupille & ressort 1" X 112 19 civiiiiiiiiii i e e 2
b 8162 Cran d'armét POUT Patin .cccoii i et a e r et 2
6 8111 Agrafe pour goupille d'attelage 5/32" {CP-93H) ... 2
7 Std. Boulon %" NC x 4" Ig + €crou de BlOCAGgE .cvvevviveeiiiiicrce e e eee s s vaens 2
8 Std. Boulon 5/8" NC x 4%" Ig + &crou a blocage de NYION ...ceccvvevvveriicriierenriineeseens 2
9 8219 Béquille......cccevennen.e. P e e eaeeerEeaieeerereeieeereeaaneereraaretre e e e eeata s e r et snn e ar e s 1

10 Std. Boulon 2" NC x 1" Ig + rondelle de blocage + 4 rondelles plates .................... 8
11 8220  Goupille de 1a BEQUINIE .......ceiveniiiiiieieiie e rrr e e e arn e e i s e s baan s s trrsanaa s 1
12 8251 Boite d'engrenage T27D .. ..occiviiiiiiii i e 1
13 Std.  Agrafe pour goupille d'attelage 5/32" ......ooiiiiiiiriiirir et rneens 3
14 8199  Plaque d'ajustement de la boite d'engrenage + 4 &crous 1/2" NC .......ceeevinnnne 1
15 8036  Barre de c8té du 3-points ....oovrieiii e e e 2
16 8936  Attache iNfEHEUre droite oo v er i err sttt eeear s eersensessans 1
17 Std. Boulon 5/8" NC x 2" Ig + écrou & blocage de nylon ......ccovvveriiiicen i e 2
18 8004  Goupilles catégories T & 2. .. e e s e 2
19 8202  Arbre de laprise de fOTCE ......covviiiiiiiiiiiis i s e e 1
20 8935  Attache inférieure gauche ........ccvoiiiiiiiiiniiiiii s 1
21 Std. Boulon 3/4" NC x 4%" Ig + écrou & blocage de nylon .........ccccviiiiineniiinnnn, 1
22 B182  Atache SUPBTIBUIE . it i ireirirer st s s st e s easarasasm s s rastssasnrntavasserrrnsenanrns 1
23 6466 Bague soudée 1%" - T9 cannelures ......coociiiie e e v ecac e e naes 1
24 8008  Arbre de commandement 32 7/16" Ig hors 10Ul .....ccocvii s i sr s ees 1
25 Stid. Boulon 3/4" NC x 2%:" ig + écrou a blocage de nylon .....cccoiiiviiiiiiiiciennienennes 1
26 Std. Boulon 1/4" NC x 2" Ig + écrou a blocage de nYION .viiiivers v rireninnsnensene s 1
27 8164 Bague soudée %" d.i. X 3" d.e. X " 1g ceiiiiii e 2
28 8184  Roue 3 dents #80 + plaque de cisaillement .. .ocviv e iienciiis s s rneen e e 1
29 8009  Coussinet de laiton 1%" d.i. x 112" d.e. X 1 3/16" g covvvviniiiniininnin i 2
30 Std.  Grafsseur %"-28 droit ..c.ceeeiiiieiie e e e e 3
31 8011 Roulement & billes 114" + cage de fonte ....cocoviiiiiiiiii e e 4
32 Std. Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon........oovvviiiiivinncniivinnnnress 5
33 Std. Boulon 7/16" NC x 1%" Ig + écrou & blocage de nylon........ccccovvvviiiiiiiiiannnnnn, 16
34 Std. Boulon ¥2" NC x 3%2" Ig + écrou a blocage de nylon & rondelle plate ..............c.c....... 1
35 Std. Boulon %" NC x %" Ig + écrou & blocage de nylon ........cccoiiiiiiiinnininvnenennns 2
36 8125  Attache de Ca0UIChOUC .1ii v e e e e eas 1
37 8181 Garde chalne du deSSUS .....cciiiiiiii e e r s s et e v s s e s rarrras 1
38 8224  Garde chaine du COE .. .c.ciiiire e e ere e s eer e et r e e s e rea e 1
39 8187  Tendeur de chaine {trou 12"} + 2 crous 127" NC .ivviviiiiiiriiimniris s nrnsnaens 1
40 9287 Roue & dents du tendeur de chaine #80 .......ooviviiiiiiiniiie e e e 2
41 8188  Chalne # B0 X 75 38" 10 1uiiiiirririiiiiiniisinsarirss i rnsastrasrnn s rarentrinssnnsisrsnsntsnrns 1
42 8183-G Patin gauche ... e e aas 1
43 8147  Angle de retenue pour Chute ... ci e e crree et s r e e ra s e nans 4
44 Std. Boulon 5/8" NF x 1% Ig + écrou & blocage de nylon & rondelle plate .......c...ooceeiinanen 8
45 --- Chassis P-BB 2. s e 1
46 8017 Garde iINtErieur {SOUUB) ... . ciiiiiiiririiiirr s rererererssrriarerssraossinierreisiersrssisrnsrss 1
47 Std. Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou & blocage de nylon ....c.coviviiiiiiiiiiiiiiieeienns 4
48 8018 Garde intérieur (boUIONNG) ... it ras e s e e s s rasiaenanen 1
49 Std. Goupille fendug B3 2" X 2" I cvirre it i e i r e e e 2
50 8146 Tube pour gjustement de la ChUTE ... e 1
o1 81bb [0 3T 5= 1



SOUFFLEUSE P-862 (suite)

REF. # DE PIECE

52
53
54
65
56
57
58
59
60
61
62
63
64
656
66
67
68
69
70
71
72
73
74

8145
8112
8011-C
Std.
8226
8227
8166-M
8165
8021
8139
8134
8144
82564
8228
8166
8149
8030
Std.
8135
8141
8136
Std.
8185

DESCRIPTION QTE

Tige pour ajustement de 18 ChULE ... st e e enrr s e e ren 1
Goupille de verrouillage Y™ ..o 1
Roulement & billes 1% " + cage de fonte+ graisseur avec coude..........cc..eceeees 1
Graisseur 1/8"-NPT droit ......c.coviiiiiiiiciniicnrriririiiir s s aeenrensas 1
Coude 00 178 - NPT .. e et a e ey v ey et er b a ey 1
JOINT droit 1/8"-NPT 11ttt e et e e vt e e e ras s rreas 1
Cage de fonte modifiée F207 ... i rsrss s rnreseenns 1
Roulement & billes 11" UC207-20 ..iiiiiiiiiiiiii v vevere v vnscnen v nsesentnnenarass 3
Roue a dents BOA3B T 14" B..iii i e s e e e e e 1
Vis 5ans fin du bas P-8B2 ... rirrrasssinirsrasssrrnsssasnsraras 1
Vis sans fin du haut P-BB2 ... ... cciiiiiiiiiiiciniiiiiere e v e e e e s e a s raaeenes 1
Roue 8 dents BOAI0 T 1 U B 1iiviiiiiiiiniieratenirriirrrrrrrrsssasaststrannrarsrarerirassriner 1
ROtOr 28" 0 4 PAlBtES vivvviieiiiiiiiiiii et raesiis it e ses s an s ssa it ran s sseatsrnianssnns 1
Boulon avec bande autobloquante 5/8" NC x 2" Ig + rondelle de blocage .......... 1
Cage de foNte F207 ... it vnrrnre cr et r v r e r s e enesa st tarrn st st s sesinsrens 2
Profilé de UHMW environ 14" @ intérieur .....cccc.oiiiiiiiiiiiiiieeiiiirenrienasensenas 1
Clg 3/8" % B/8" X B2 1g i e e 1
Bouton 7/16" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon...........ccccoviiiiiiiiiiinnn. 4
Garde chaine pour vis du haut ... iiii e e e e e 1
Chaine #60 X 65" g .1viiiiireeoiiiisrseiiinarnreriinrersrmrirmeensanmarisirranssarerserrrasararses 1
Tendeur de chaine de la vis du haut (trou %") + 2 écrous 1/2" NC .................. 1
Boulon 1/2" NC x 3%." Ig + écrou a blocage de nylon & rondeslle plate.............. 1
Roue & dents BOA30 T 1%" a............. VU, 1

-29.-



SOUFFLEUSE P-862TRC

-30-



SOUFFLEUSE P-862TRC (suite)

REF. # DE PIECE DESCRIPTION QTE
1 8131 Couteau réversible 3/8" X 4" X B2" Ig .ivvvciiiiiiii et ere e e 1
2 125-0715  Boulon & charrue 7/16" NC x 1% " lg + écrou & rondelle de blocage .......c...c..u0e 9
3 8163-D Patin droit ..o e b e e e e et 1
4 Std. Goupille tendeuse A ressort %" X 112 10 tviviieiiiiiiiniiinire e e rsnrease e en 2
b 8162 Cran d'arr8t POUT PATIN c.oeeiii i rerirresriiicen s eir et re e raner it tsaara e snanenrnseran 2
8 8196  Profilé de UHMW 3/8" X 7/8" X 971" 10 cevviiiiiiiiii i e e 1
7 8111 Agrafe pour goupille d'attelage 5/32" (CP-93H) ...t s 2
8 Std. Boulon 1/2" NC x 4" Ig 4 écrou de blocage ...iviviiiiicniniiiiriiciei e ee e e 2
9 Std. Boulon 5/8" NC x 4 1/2" Ig + écrou & blocage de nylon........ovvvviviinviviirenicenns 2
10 Std.  Goupille fendue 5/32™ X 2" [G ..icviiiiiiiiicii e e e 4
11 8229 Barre de transfert 12" X 2" X 22" Ig oo iiiiii e e e 1
12 8199 Plague d'ajustement de la boite d'engrenage + 4 écrous %" NC ...covivveiiivennenes 1
13 8198  Tambour rotatif 28" @ ...c.ovviiiiiiec e e 1
14 Std. Boulon 5/8" NC x 1%" Ig + écrou & blocage de nylon .......cccoooviiiiiiiiieniienenns 8
15 Std. Boulon %" NC x 1" Ig + rondelle de blocage + 4 rondelles plates................... 8
16 Std.  Agrafe pour goupille d'attelage 5/32" ... 3
17 8220 Goupille de la bAqUIllE .......ccioieiriiri et e v e e e e e e n e 1
18 2 e T = T T T PP 1
19 8231 Support de la bofte d'engrenage ......c.cvivvrrrrreaiacicrri i 1
20 8232 Rondelle de UHMW 1/8" x 4 5/8" d.i. x 8 1/8" d.€. coveveeiiiiiriiie e v iee e 1 1
21 8251 Bolte d'engrenagde T-27D i e e e e e 1 :
22 8180  Barre de COE dU B-POITES wovviieireeirriireiirirsie s e rresarrrr s st sresettresseriosrnensas 2
23 8936  Attache infErieure droite ........coiiiiiiir i i e e e e e 1 {
24 Std.  Boulon 5/8" NC x 2" Ig + écrou & blocage de nylon (e 2
25 8004  Goupille catégories 1 & 2 ......ceeevvenennns LN 2
26 8202  Arbre de la prise de force ...ocvvvvvernnns deranamna e eearaeerertienerarerarariarnaars 1
27 8935  Attache inférieure gauChe .....ccve e iireuvriverenrnreenn s eras st s e rasaannseras 1
28 Std. Boulon 3/4" NC x4 1/2" Ig + écrou & blocage denylon...ccceeiiiiiiceicncc e 1
29 8233 ATLAChE SUPEIIBLIE ..t rr e iev e s i e e eae s s an s s s n s s e naes 1
30 Std. Boulon 3/4" NC x 2%2" Ig + écrou & blocage de NYION i 1
3 6466 Bague soudée 1% "-19 CanNNEIUIES .vuviviiiieeiriieririr ot re s rnseerasnsrarsnnrannanens 1
32 8008 Arbre de commandement 32 7/16" Ig hOTS TOUL ..vcvuuuirieeeiniirereeirsiireeerieeersnennns 1
33 Std. Boulon 1/4" NC x 2" Ig + écrou a blocage de nylon .....cc.oooiiiciciiiiiiccniciiieeeens 1
34 8164  Bague soudée 1/4" d.i. X 3/4" d.€. X /48" Ig .rvvvviveiviirrniiiiiiiies e s e e e 2
35 8184 Roue & dents #80 + plaque de Gisaillement ......veeveeeveirecerei e rneean e 1
36 8002  Coussinet de laiton 1 1/4™ d.i. x 1 1/2" d e, XT3M8"Ig coviviiiiine e, 2
37 Std. Graisseur T/4"-28 droit .....ccoivieriiiiiniiisior et s e e e 3
38 8011 Roulement & bille 1 1/4" + cage de FOMEB +rvereereeeeseeeeeeneeseeeeereseeeeenennenenneees 4
39 Std.  Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou & blochge de nylon...........ccceevivnvvvieiinnenrernnns 5
40 Std. Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou & blocage de nylon .......ccocviiieniieiinnnn, 18
41 Std. Boulon 1/2" NC x 3 1/2" Ig + écrou & blocage de nylon & rondelle plate .................... 1
42 Std.  Boulon 1/4" NC x 3/4" Ig + écrou a blocage de nylon .......cccovivivivceiiicennneninnnenens 2
43 B181-T  Garde chaine du dessus .......cccccevevavenans PP PP 1 -
44 8125  Attache de caoutchoUc........cccevmievennnnn. N 1
45 8234  Garde chaine ducdié ..........ccevvveenvaneennen. Lttt et e e e e e e et e e et en e ans 1
46 8187  Tendeur de chaine {trou %2"} + 2 écrous 12" NC ..o e e 1
47 9287  Roue a dents du tendeur de chaine #80 ..... S 2
48 8188  Chalne #80 X 708" g e cuur e bt a s e e et e s r e e s e e n e 1
49 8163-G Patingauche .........ccooeeiiiiiiiiiiiiiceaeens et erenenerere et e e n e n et r et ranrnere 1
50 8147  Angle de retenue POUF CHULE L.u.veveveirirsitornrrtmnriresmmssneisisrrasaenssssrnsesssrestscaennsren 4
51 Std. Boulon 5/8" NFx T%™ Ig + écrou a blocage de nylon & rondelle plate ...............cceevnes 8

-31-



SOUFFLEUSE P-862TRC (suite)

REF. # DE PIECE

b2
b3
54
56
56
57
58
b9
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
NI*

*Ni= NON ILLUSTRE

8017
Std.
8018
8146
815656
8145
8112
8011-C
Std.
8226
8227
8166-M
8165
8021
8139
8134
8144
8254
8228
5td,
8166
8149
8030
813b
8141
8136
Std.
8185
Std.

DESCRIPTION QTE
Chassis P-BBOTRC ....euiiiiiieieniii i r st ettt a e e ea s e ea s snaensernsrnnnnns 1
Garde INtErEUE (SOUB) ... cvii e cr e e e e e e e eaa et et et rrraa st rrnnnes 1
Boulon 3/8" NC x 1" Ig:+ écrou & blocage de nylon ..........ceeeveiiiiiieiiiiiiiicicie e, 4
Garde intérieur (BOUIONRB) ... ... e eaeen s b e aas 1
Tube pour aJusStEMEnt de 18 CHULE ....vu.vii it aa s en e rnvrasrasenensen 1
Chute .....coimvirrne ZO OO 1
Tige pour ajustement de [a ChULE ....viviiiiiisien i e et enaa e e 1
Goupille de verroUllage A" .....viiviiiiiiec i a b n et rs 1
Roulement a billes 1%" .+ cage de fonte + graisseur avec coude ........cccvevvinienrennens.. 1
Graisseur 1/8"-NPT drOit ....covevvreiiesaeersnassreresneeseeresineriisseseestessssesssnsesssnas 1
Coude 0% T/B™-NPT . jiiiiiiiiiiiiii i e s r e aenn s 1
Joint droit T/B"-NPT ... e s e 1
Cage de FONte MOGITIEE ...u..iiiveieiiiierniiie e err e e rras s e s reeeseaeeers e eesaannessstaraeren 1
Roulement & billes 114" .ot e 3
Roue adents BOA3B T 104" G.cceeeii i 1
Vis sans fin du bas P-8B2TRC ... .....oiiiiiciiiircriere e v a s e nea 1
Vis sans fin du haut P-862TRC ........icoiiivriieiiiiiiieesse s srsssestanseeess e srnnnessnnes 1
Roue & dents BOAZD T 127 @ ..o s e e s s s s e arm e aes 1
ROLOr 28" 0 4 Palottes (. oo s e et 1
Boulon avec bande autobloquante 5/8" NC x 1%" lg + rondelle de blocage ....... 1
Boulon 7/16 NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon .........ooveeciiiiiiniiinininnnenens 4
Cage de fonte F207 .. .o s cne e s e eeas 4
Profilé de UHMW environ 14" @ iNtEHEUN .....ceeeeeereeeieiieereeiereeeeiereeseesessssesessens 1
(o0 T g T L B I U T 1
Garde chaine pour vis du haut .........iiiioiii e e s e s e rnsn st rarans 1
ChaiNe #B0O X B0 1 .vuvreiririi e e e e e raarera vt ebarn et raanns 1
Tendeur de chaine de la vis du haut (trou 2"} + 2 écrous 2" NC .....oooveveinnnen. 1
Boulon 1/2" NC x 3% " Ig + écrou & blocage de nylon & rondelle plate............... 1
Roue 8 dents BOA3D T 14" B s s e s e e ees 1
Boulon de cisaillement du tambour rotatif 3/8" NC x 2" Ig + écrou &

blocage de NYION ... v i s e e e eaa s e ea e s 1

-32-



KIT DE CHUTE MANUEL M-7486

REF. #DEPIECE DESCRIPTION QTE
1 8203 Plague de SUPPOTt ..cccevvviicieiricirienacneens Frear e e e 1
2 8090  Tube infEHEUr uvvvvrrvviiiriieeeeerranereernnns e eeeera e e reeee s e n e tet et ereren e aeaeernnene 1
3 Std. Boulen 1/4" NC x 2" lg + écrou 3 blocage de nvlon ..o 2
4 8089 8 T 3 S T 1
b 8204  Tube SUPEHBUI .cocoeiivviviiiiviir e e eenens £ 1
6 8095 10T+ o T o O N 1
7 8094 Plague du support .....ccoiceiniiniieens e e e e rnerrs 1
8 Std.  Boulon 7/16" NC x 1%" lg + écrou 4 blocage de nylon....cccccviiivinicieciee e 2
9 8205 AT F T TN [T 1

10 Std. Boulon 1/4"NCx1%"Ig + écrou a blocage de nylon ....ovcieciiin e 1
11 Std. Graisseur 1/4"-28 droit ......c.coviviiiiciinn e i e e e e e e 1
12 8092  Cable d'acier 1/8" x 108" Ig i

13 8206  Rondelle plate 1 3/8" d.i. ....ccvvvveninnnees e e

14 Std. Rondelle plate 1/2" d.i. .ooooooiiiiiienine. :

15 6303 P L] TR o o= I R S

16 Std. Boulon 5/8" MF x 2" Ig + écrou & blocage de nylon & rondelle plate

-33.



KIT DE CHUTE HYDRAULIQUE cyinire H-7486

REF. # DEPIECE DESCRIPTION QTE
1 Std. Graisseur 1/4"-28 droit .......oviiiiiviiiii i riressenrae s enreesa et srssasisnssrnrans 1

2 Std.  Boulon de cisaillement 3/8" NC x 2" Ig + écrou & blocage de nylon.................. 1
3 8087  ATAChE B/ T8 it i et b et e e e et raaaneras 2
4 Sid, Boulon 5/8" NF x 2% " Ig + écrou & blocage de nylon .....c..ceevveiiiiiiivivininennenes 2
5 8207 0§ T -1 PR 1
6 BOUB  PoUliE B o e e et a et e et rn et et et raanaens 2

7 B099  ALTAChE CBDIE 1/ 1t e r e et e e e rneaen et rraens 3
8 B100  CaAbIe A aCIEr 174" X 1B 2™ 1iriitueeeeeereraeeeresenenrarassesasssssenereresnnensserrsterarssressens 1

9 Std. BOUION B/87 N X 37 I ceenieietiiie e iiiiii ittt e et et en s e e e e s et s sa s e sanearenrntasnens 2
10 Std.  ECOU B/B" NC .eiuieieiaieiiitiiatisiesaeest e ite e sbeesbae s bt s sans s sbessanaesbessebesateesenesnneessans 4
NI* 2BTROB  CYHNAIE ...vvviee i iieieeeeeseie e seetiis sttt e tastb b et e s e s s s aeneeeeeeeeaesesseeeesaessnsnnsesannens 1

*N| = NON ILLUSTRE

-34 -



KIT DE CHUTE HYDRAULIQUE roter SP-7486

REF.

—
OO ~®aA W=

—_
M)

# DE PIECE

8269
Std.
Std.

8159
Std.

8168
Std.

8161

8157
Std.

DESCRIPTION

Moteur & I'huile {(DH250 ou DH315) ..vvvviiiiiniiiiinenns
Clé (selon le modéle du motaur} ........... ST
Plague de support du moteur ............... evee e

.....................................

Boulon 7/16" NC x 2" Ig + écrou a blocage de nylon & rondelle plate ..........c.........

Vis de serrage & 6 pans creux 3/8" NC x 3/8" Ig...........
Roue d’'engrenage @ 2 dents.......occeverviiiinnneniiieneecennes

Boulon 3/8" NC x 3/4" Ig + rondelle de blocage et rondelle plate .......c.coeveevenennnen

Garde ..o e evsarerinininnnnes
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + rondelie de blocage .............
Tendeur + 2 écrous 3/8" NC ......oiiiibiiiiininininenes
Roue d'engrenage 8 47 dentS ...o.cocvviiinimiiniiiiniieienn.

Boulon 7/16" NC x 1% " Ig + écrou a blocage de nylon

.....................................

“35.



CHUTE SEMI-INDUSTRIELLE PSI-7486

REF.

DO~ b WwWwh =

# DE PIECE

8208

Std.
B209

Std.
8210
8211
8212
8213

DESCRIPTION QTE
Base de 18 ChULE it et r e et be bt e e b e s rer e naiannts 1
Boulon %" NC x 1% Ig + écrou & blocage de nylon.......cocevvveiiiiiicviiiinciniieans 4
CaAPUCION INTEIIBUN it rrer et ettt s e traatensreeasisre s s rasasassasnnsss 1
Goupille fendue 1/8" X 17 Ig v e e sasanvnvaanns 4
Axe du capuchon INFEFHBUN ... s e r e e ens 1
Barre de transfert (v e e e e e 2
CapUCHON SUPEBHBUL .. e e e e e e s s atabn e ernvnnsnsnenerreansn 1

1

Axe du capuchon supérieur

-36-



CHUTE INDUSTRIELLE PC-7486

REF.

—
O WO &bl =

11
12
13
14
15
16
17

# DE PIECE

Std.
8147-1
Sid.
8149
8216
Std.
8200
PR-7486
Std,
8211
8212
8213
5td.
8210
8209
8215
8217

DESCRIPTION QTE
Boulon 5/16" NC x 2" Ig + écrou & blecage de nylon ..ooveeeiivcciiiicc e 4
Angle robuste pour 7486({TRC) ...iiiiiicrciriici e rrer s rr e e e s s rnsne v eraarns 4
Boulon 5/8" NF x 1% Ig + écrou & blocage de nylon & rondelle plate ............... 8
Profilé de UHMW environ 14™ & iNtEIBUE cov....eeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeeeseeeeeseeeaasennaeees 1
Adapteur de chute & attache rapide ...... et e e e e 1
Agrafe pour goupille d'attelage 5/32" ...ririiiiici e e 2
Goupille {pour adapteur et pour rallonge) vvvi e e e 2
Rallonge 48" PR-7486 ...........ccccenvvenen PP opt.
Boulon 1/2" NC x 1%" lg + écrou & blodage de Nylon ...ccvvieveeiiiieeciiiineinniensens 4
Barre de transfert ........cocoviviiiiiciiiiinnes Frae e et aranee aar et e nann ety aniare e h e nnns 2
Capuchon supérieur .........oivinieciininne, ettt en e b et e ae e et e neaas 1
Axe du capuchon supérieur ............covs Ee e e et e s et e e e nrrrerrn i rans 1
Goupille fendue 1/8" X 1" 18 ..o e 4
Axe du capuchon inférieur................... PP 1
Capuchon inférieur ........c...cooiiviivinnnnn, E et rentan i e ea b e et EE e e th eyt i nrareesian 1 10
Base delachute ....ccccveveiiiiiiiiiicnnnns Lottt e rera i rerre e r e e e e e rann 1

Chute assemblée pour attache rapide {comprend # 10, 11,12, 13, 14,15, 16 & 17). 1

-37-



KIT EXTRA ROBUSTE 7486

Q O o &)
E = = =
. . T §888 8 8 @
REF. # DE PIECE DESCRIPTION E E 2 E 2 2 2 2
1 125-07156 Boulon & charrue 7/16"NC x 1%" Ig + écrou & rondelledeblocage 7 7 8 8 § 9 9
2 8167 Couteau en acier au carbona non réversible ............ccee...... 1 1 L
2 8168  Couteau en acier au carbone non réversible ...........cccuee.... - - 1T 1 - - - -
2 8169 Couteau en acier au carbone non réversible .......ocovvveeenenns - - - =17 1 1 1
3 8170-D Patin droit en acier au carbone ..............cccveeeinee e eneann, T 1 1 1 1 1 1
4 Std, Goupille A ressort %" X 11" 10 oovccvviiiirrieeirrererssreresmaans 2 2 2 2 2 2 2 2
5 125-071% Boulon & charrue 7/16"NCx1%"lg + écrou& rondelledeblocage 8 8 8 8 8 8 8 B8
6 8175-D Couteau latéral droit ...v.eeviiiiiiieiiieiiec v evev e e 1T 1 1 1 1 1 - -
6 8214-D Couteau latéral droit ....coccvviiiiiiiiiiiiii v e s - - - - - - 11 -
7 Std. Boulon 5/8" NC x 2%" Ig + écrou & blocage de nylon ...... T 1 1 1 1 1 1 1
8 8171 Attache supérieure du 3-points extra-robuste ........c.ceveuennes 1 -1 - - - - -
8 8179 Attache supérieure du 3-points extra-robuste ............ceuenv.. -1 | - - - -
8 8191 Attache supérieure du 3-points extra-robuste...........ovvvvenns - - - -1 -1 -
8 8190 Attache supérieure du 3-points extra-robuste .........cc.eann, - - - - -1 -1
9 8172 Barre latérale du 3-points extra-robuste .............cccevenniinnnn, 2 - - - - - -
9 8192 Barre latérale du 3-points extra-robuste ...........coceeeirenrnnanes -2 - 2 2 - 2 -
9 8187 Barre latérale du 3-points extra-robuste .............cccerveirennnn, - e e - -2 - 2
10 8173 attache inférieure droite extra-robuste.............cieeeeiincennanns T 1 1 1 1 1 1 1
11 Std. Boulon 5/8" x 2" Ig + écrou & blocage de nylon ............... 2 2 2 2 2 2 2 2
12 8174 Attache inférieure gauche extra-robuste ...........oevevreiennenes T 1t 1 1 1 1 1 1
13 Std. Boulon (grade 12} 3/4" NC x 5" Ig + écrou & blocage de nylon . T 1 1 1 1 1 1 1
14 8185 Roue & dents BOAZ0 T 11" 2 coiviiiiiciiirvirne i rerrerrrnnnanees Tt 1 1 1 1 1 1 1
15 8184 Pignon et plaque de cisaillement #80 ........cccvvvvrveiveveiinnenns 11T 1 1 1 11
16 8009 Bague de 1aiton ...coceevciiniiiiinii s e v 2 2 2 2 2 2 2 2 L
17 Std. Graisseur 1/4"-28 droit ........ccoviiiiiicciiinrrrirreeee. 11T 1 1T 11T 11 |
18 8188 Chalne no. B0 X 753" 10 ..o icienisiess e eaee T 1T 1T 1T 1T 1T 11 ’
10 19 9287 Roue 3 dents du tendeur de chaine # 80 ..........cocoiieinnais T 11T 1 1t 111 -
20 Std. Boulon %" NC x 3%" lgp + écrou & blocage de nylon + ron. pl. . T 11T 1 1t 1 11
21 8187 Tendeur de ChalNe ...civeeeeeiii e e e T 1 1 1 1t 1 1 1
22 Std. Boulon 7/16™" NC x 1% " Ig + écrou A blocage de nylon ..... 4 4 4 4 4 4 4 4 .
23 8175-G Couteau latéral gauche ..............coeiiiiiiiiiie i, i1 1 1 1+ 1t - - :
23 8214-G Couteau latéral gauChe ....cciiiiiii e v rasares - - - - - - 11
24 8170-G Patimgauche-en-acier-au-carbone————rrrr s — 11ttt 11

-38-



ARBRE DE COMMANDE # 8114-EG

—
DO, et

REF. # DE PIECE DESCRIPTION QTE
1 8221 Fourche de cisaillement assemblée avec barrure A boulons ............ccoeviiiiivn e e, 1
2 8073 Joint universel + 4 bagues de retenue + 1 graiSSEUr ....ovvovieiiiinviricrvrerers s s e e 2
3 8061 Bague de TBEENUE . ....ociiiiiiii i ra st s st e st e ettt st s e et e ennrnsenras s tersnranrn b e nrrre 8
4 8110 GrAISSEBUFP eevitieir i iiien s es e iernrass e rrasninaeasensassssrasssnnrsssssssssssnsssenennrersnernrnssiseiein 2
5 8079 Fourche pour tuBe INTEHBUN ....vu e it a it e vnnn e e aen 1
6 6341 Barrure pour tUbe INEMEUN ... . ee e e e e e ee 1
7 8077 IS0 TIN5 o= LU 1
8 8076 BT =TT (= LT N 1
9 8142 Barrure pour tube extérieur ........ N 1

10 8074 FOUPCHE POUT TUDE BXEEIIBUI 1vvvvrussiisrererassessereassrrsertsssssestssessereensesssssennrsssennssseesnsssnsnns 1
11 8068 Barrure de fourChe 1 378" i ittt i e et e s e e e n s et e s nnanas 1
12 8113 Fourche avec trou 1 3/8"-6 cannelures + barrure de fourche 1 3/8" .. .oivvrvieeiiiiieiriinnens, 1
13 8235 Section d'arbre de commande, c6té du boulon de cisaillement, partie int., sans le protecteur....... 1
14 8236 Section d'arbre de commande, c6té sans boulon de cisaillement, partie ext., sans le protectsur ... 1
15 8223 Adapteur avec barrure & boulons ..........ovueees E e L g a gt a et eat e n e nrarat e et anaat 1
16 8069 Fourche et plagque de CiSaillBMENT ... ..iiiieiiiiiiiieriir it ean et e enrsrasarasrenrnrnnenns 1
17 8070 271 U O SO 17
18 8071 L T3 1| PP 1
19 8072 Boulon de cisaillement M10 x 50mm ........... S PP UP TR 1
20 8084-E Anneau de retenug iNtErELr en NYIOM ... e e 1 10
21 8083-E Anneau de retenue extérieur en nylon .......... U 1
22 8109 Barrura ....ocovoviviiviivrr e PP 6
23 8086-E Protecteur interne ...............ciiviviiveenrnvenenns e et rErt et r e rr et e e e rrrrrer s 1
24 8085-E 0 e T =Y T 1
25 8087 PrOtECEEUN COMPIEE 1. i ii ittt verr e artirrrrtnr s eras it e aaasrasataaenrarnsasssrnrntenasssesarnnsnns 1
26 8222—Boulen-M1270MM-——r e e e e e T e e 2



ARBRE DE COMMANDE # 8202

-
B ——y

REF # DE PIECE DESCRIPTION QTE
1 8237 Fourche de cisaillement assernblée avec barrure 3 boulons .....covvieeciiiicien e cen, 1
2 8238 Joint universel + 4 bagues de retenue + 1 QraiSSBUT .......ccvveerriireiiiirinniiiriireesceeen e 2
3 8061 e T TN 0 L o T O 8
4 8110 GFAISSBUN 1evvviiiiiss e sserr s tarrnsssrrrrasreratassrrnassatsssrtrnorrrnssentsssnnassentnssertasstnnssesnassnsns 2
5 8239 FOUrche pour tUDE INTAIBUL .....iiiiiiiie e e v e s e s se b ennsseaasessstesrnnsssnnetnenn 1
6 8075 Barrure pour TUDE INEEHBUL ... e s e e b e e e anns 1
7 8077 QLT oL 3 =TT O O 1
8 9212 TUDE BXEBIOUL ...\ iit et r e e ree s et st e e et et b renasenns et seebsennsenssnsee 1
9 9210-E Barrure pour tUDE EXTEMBUL ....vv. i iceeeecrr s st reme et eesssrsa sttt annnrensennstetssenssrnneerens 1

10 8240 Fourche pour tUbe BXtEIBUN .. ... s et s e e esn e s s an e rennen s ean 1
11 8068 Barrure de fourche 1 378" ... e e e e e eaee 1
12 8250 Fourche avec trou 1 3/8"-6 cannelures + barrure de fourche 1 3/8" ... orvviiiiiiiiviiinsanens 1
13 8241 Section d'arbre de commande, c6té du boulon de cisaillement, partie int., sans le protecteur ....... 1
14 8242 Section d'arbre de commande, c6té sans boulon de cisaillement, partie ext., sans le protecteur ... 1
15 8243 Adapteur avec barrure @ DOUIONS ... e e e e 1
16 8244 Fourche et plague de cisaillement ... e e e 1
17 9205 =] 17
18 8071 L€ £ LT T O 1
19 8218 Boulon de cisaillement MT0 X BOMM ... ..o et rrare s e s e a v rn s an 1
10 20 8245 Anneau de retenue INTEreUr en NYIOM ... ...oviiir i e a it et e e s e et e e e a s anes 1
21 8246 Anneau de retenue exXtEHBUN BN NYION ... .oiviiiiiioreerer e ettt e b eesnee s rerr s rnneeneeaaes 1
22 8109 7 1 1] - P OU OO USRS 6
23 8247 e £o 10 =T =TT G T o T O 1
24 8248 o o= T (T 3T P 1
25 8249 e o R=Tod T o] 1 3T Y O 1
26 8222 Boulon M12 x 70mm e —— 2




BOITE D'ENGRENAGE # 8251

REF.

DO~ DHOhWN =

MMNMNNN= = 3 3 a3 a3 aa-a
WN =000~ HhWN-=0

# DE PIECE

8043
8044
8045
8046
8047
8048
8049
8050
8051
8052
8053
8054
8055
8056
8057
8058
8252
8060
8061
8062
8063
8064
8065

DESCRIPTION

Bague d'étanchéité 40 x 80 x 12mm
Rondelle d'ajusStemMEnt ...t ies e v rrrrrsae et s s et e aarartray san
Engrenage Z18 ....icciiiiiiiiiinin e
Anneau d'arrét extérieur 40mm ...........c.ceeeess

Roulement & rouleaux no. 30207 ... see s ee it e an e erarn e et e rnssrnnnsee
Lo T L
Rondelle d'ajustement .......ccoceeeeeevencinvennnnns Eeerararererreeet it e et ta i tarnreratr e rnnran
Bague d'étanchéité 35 x 72 x 12mm........... Eeebtetraseraseaeeterrrernrrasn ity ettt tnnrrrnnrneates
Arbre de c6té 1%" - 19 cannelures ;

Anneau d'arrét intérieur 72mm ......cc.oooneeeee .

Roulement 2 billes no. 8207 ......cveueervrrennnnes e ereteeeeereessseesttitt e rrretetrnna————ttaaerrrrrasaes
Anneau d'arrét extérieur 35mm .............coe0e P
Rondelle d'ajUSTEIMBNT ......ivieiiiii i irtieteet e ra e rassare s ea s v e sar s et trasanreassssaanssrenssnna
Arbre du rotor 1.575" & 1 3/8" - 6 cannalures .........ccovevviviinrv i e rns e
ENGranage Z-T8 .o iiiiiiiiiiriire et s n s r s sia saassaeat st st r e v st rar e e rrrnren
Garniture {ou joint de SHlICONE) ... .cccveiiiciir e e e aaas
Boulon hexagonal M10x 14 .....c.oceeninnins P PP
Couvercle ..o e P PP
20T 3V o S

QTE

— ok o P e el ek ek ok e ek ek b N e e ek ke RN N =

-41 -



CYLINDRE 25TR0S

11 12

15

REF. #DEPIECE DESCRIPTION

Voir RK25TR  Joint étanche 1/8" x 2% " x 2%"
Voir RK2bTR  Rondelle d'épaulement 2% " d.e. x 3/16 ©
Voir RK26TR  Joint étanche 3/16" x 2 1/8" x 2%"

20 1/4"

Voir RK26TR  Joint étanche 1/16" x 5/8" x 3/4"

Voir RK26TR  Joint étanche 1/8" x 1 1/8" x 1 3/8"

.............................................................

.....................................

............................................................

Voir RK26TR  Racleur T 1/8" dui. X 17 5/8" .. covrmiiee e e e

...............................................................................

510 PR <1 ¢ TRl | SRR

1
2
3
4
5
6 Voir RK25TR  Rondelle d'épaulement 1 3/8" d.e. x 1/8" &
7
8
9
10

4924-31 PIStON 212" B .uiiiiiiiiini i e e

..................................................................................

12 491668  TUBE 202" B 1ieeiiiiiiiiis i e e e e e e s eea

NI* RK25TR Ensemble de joints pour cylindre 2%" (comprend # 1, 2, 3, 4, 5, 6, & 7)

492401 Fourche pour tube 2%™"

11 492028 Tige du piston 1 1/8"

13 492421 Téte pour tube 2%"

14 Std. Boulon 3/8" NC x 2%" + é&crou
15 Std.  Ecrou 3/8" NC

16 Std.  Tige filletée 3/8" NC

17 458599 Fourche pour tige 1 1/8"

NI* 8183 Axe de chape 1" g + goupille
ENF=NONHLLUSTRE

...........................................................................................

...................................................................................

R P TR T T T

-42-



MOTEUR HYDRAULIQUE # DH 250 & DH 315

REF,

Ni*

*NI = NON ILLUSTRE

# DE CODE

681X1961
1561-1313
151-1827
633B3385
633B1333
151-1608
151-1458
68219054
1561-2649
161-26560
633B1173
161-1713
151-1183
151-1186
1561-2641
684X2481
681X0184
681X0186
151A0415
681Z1011
631X2013
1561-1273

DESCRIPTION QTE

DH 260 DH 315
VIS IMB X T B ceieiiiii e e e e et s e e ra e e s e r e raas 6 6
R T T R 1 1
Plague de retenUe . ..o e e e 1 1
Anneau étanche de 1'arbre . ... i 1 1
JOINt E1ANCIAE o s 1 1
R Ta U] =T o= o Y PR 1 1
Lo T =T T o P P PP 1 1
Clavette "woodruff .. i e 1 1
Corps et arbre du moteur ..............ceeee R non vendu
F N = T v =] =1 = Y P 1 -
Arbre crénelé ........oo i, ST OPPP - 1
Joint étanche ......coviiiiiiiiiiiric e PP 3 3
Plague de distribution ............ccoevnrensn. Frreermrmenertrarnarateirerarararararnanrans 1 1
Ensemble de roues a dents .................. b4 ea e aa s e s naaaantaeranen et araanars 1 -
Ensemble de roues a dents .........cccuunn. Heereerrerrrerereeeeer et ——————————_ - 1
O TE LYY I T TN 1 1
= 10 T =11 - 2 O PSPPSR 6 6
Vis M8 x 1.25mm Din 9371 x 80mMm Ig i iiiiiicriir e e, 6 -
Vis M8 x 1.25mm Din 931 X 70mMm g .orevriviciini i, - 6
Plague d'identification.............covuveenias e rere e 1 1
T TN 2 2
Bouchon 7/16"-20 UNF ..............ccee, Ee e trar e e e et enenr et e 1 1
Ensemble de joints étanches ............cccciviniiic 1 1

-43 -



TABLEAU DE SERRAGE

CHARTE DE SPECIFICATION DES COUPLES DE SERRAGE

Filets UNC et UNF Grade 2 O Grade 5 @ Q @ Grade 8* <:> @
Dimensions du boulon Couple de serrage ' Couple de serrage Couple de serrage

Livre pieds |Newtonmétres | Livrepieds |Newtonmétres| Livrepieds |MNewtonmétres
Pouces mm min, max. min, max. min. max. min. max. min, max, min. max,
1/4 6.35 5 6 6.8 8.13 9 1 12.2 14.9 12 15 16.3 303
5/16 7.94 10 12 13.6 16.3 17 20.5 23.1 27.8 24 29 325 393
3/8 9,53 20 23 27.1 31.2 35 42 475 57.0 45 54 61.0 73.2
6 11.11 30 35 40.7 474 54 64 732 86.8 70 84 949 1139
172 12.70 45 52 61.0 70.5 80 96 | 1085 130.2 110 132 | 1492 179.0
9/16 14.29 65 75 88.1 1016 110 1321 1492 1790 160 192 { 217.0 2604
5/8 15.88 95 105 | 1287 1423 150 180 | 2034 2441 220 2641 2983 358.0
3/4 19,05 150 185 | 203.3 250.7 270 324 | 366.1 4393 380 456 | 5153 6183
718 2223 160 200 | 216.8 2_71.0 400 4801 5424 6509 600 7201 813.6 9763
1 25.40 250 300 | 3388 4065 580 6961 7865 9438 900 1080 | 12204 1464.5
11/8 2558 - - - - 300 880 ; 10848 1193.3 1280 1440 | 1735.7 1952.6
11/4 31.75 - - - - 1120 1240 | 1518.7 16814 1820 2000 | 24679 27120
13/8 34.93 - - - - 1460 1680 | 1979.8 2273.1 2380 2720 | 32273 36883
1172 38.10 - - - - 1940 2200 | 2630.6 29832 3160 3560 | 42850 4827.4

* Dres écrous "service dur” doivent étre employés avec les boulons de grade 8.

Pas (mm)

Dimensions du
boulon
Genre de
filets

920,

Grade 4T

Grade 7T @

Grade 8T

& W

Couple de serrage

Couple de serrage

Couple de serrage

Livre pieds | Newton métres

min, max, min, max,

Livre pieds | Newton métres

min, max, min, max.

Livre pieds | Newton métres

min. max. min. max,

M6 UNC 1.00

ME& UNC 1.25
MI10 UNC 1.5
MI2 UNC 1.75
MIl4 UNC 2.0
Ml6 UNC 2.0
M18 UNC 2.0
M20 UNC 2.5

M8 UNF 1.0
M10 UNF 1.25
Mi2 UNF 1.25
MI4 UNF 1.5
MIl6 UNF 1.5
MI8 UNF L5
M20 UNF 1.5

3.6 5.8 4.9 1.9
72 14 9.8 19
20 25 27.1 33.9
28 34 379 46.1
49 56 664 - - 75.9
67 77 90.8 1043
88 100 [ 1192 136
108 130 [ 1463 1762

12 17 16.3 23
20 29 27.1 393
31 41 42 55.6
52 64 70.5 86.7
69 83 93.5 1125
100 117 136 1585
132 150 178.9 2033

5.8 9.4 7.9 12,7
17 22 23 29.8
34 40 46.1 542
51 59 69.1 79.9
81 93| 1098 126

116 130 | 1572 176.2

150 168 | 203.3 2276

186 205 252 2778

19 27 25.7 36.6
35 47 47.4 63.7
56 68 75.9 92.1
90 106 122 1436
120 138 | 162.6 187
177 199 | 2398 2696
206 242 279.1 3279

7.2 1¢ 0.8 13.6
20 26 27.1 352
38 46 515 62.3
57 66 77.2 89.4
96 109 | 1301 1477

129 145 [ 1748 196.5

175 194 | 2371 2629

213 249 | 2886 3374

22 31 29.8 42
40 52 54.2 70.5
62 75 84 1016
107 124 145 168
140 158 | 1897 214.1
202 231 | 2737 313
246 289 | 3333 3916

Respectez les couples de serrage inscrits ci-dessus lorsqu'il n'y en a pas d'autre de spécifié.
NOTE: Ces valeurs s'appliquent aux boulons tels qu'ils sont regus de votre fournisseur (secs ou tubrifi€s avec une huile 4

mioteur nornrate) Elles e s'appliquent pas sides Tubriftants pourextréme pression som employes:

-d4 -



GARANTIE

PRONOVOST garantit a l'acheteur initial que le

La présente garantie ne s'applique pas si le produit a
g pplique p p

produit est exempt de vices de matériaux et de fabrica-  été modifié, si le bris est causé par un accident, par

tion, pour une période d'une année 4 partir de la date
d'achat. Nous remplacerons ou réparerons toutes
piéces défectueuses sans frais si elles nous sont
retournées 4 notre usine de Saint-Tite, au Québec.

Les frais de transport sont 4 la charge du client. Cette
garantie n'est pas transférable.

Les cylindres et moteurs hydrauliques qui équipent
votre souffleuse a l'origine sont couverts par la garan-
tie du fabircant,

Toutes piéces de rechange d'origine achetées sont
couvertes par une garantie de trois mois.

une opération non conforme aux instructions, par de la
négligence, par un abus ou si l'entretien n'a pas été
effectué tel que spécifié.

Notre obligation de garantie se limite au remplace-
ment ou 4 la réparation de la piéce défectueuse.
PRONOVOST n'assume aucune responsabilité en ce
qui a-trait-aux dommages directs ou indirects de toutes
sorfes.

-45-









This manual is also available in English.
Please call.

[RoNDvosT

INNOVATION - EXCELLENCE

LES MACHINERIES PRONOVOST INC.
260, route 159,
Saint-Tite, Québec, Canada, GOX 3HO

Tél.: {418) 365-7551, Fax: {(418) 365-7954



	#8729 à #8999 et #9105 à #9945
	Retour index général
	Retour index groupe 2
	P-740, P-800, P-860
	P-740TRC, P-800TRC, P-860TRC
	P-862
	P-862TRC
	M-7486
	H-7486
	SP-7486
	PSI-7486
	PC-7486
	KIT EXTRA ROBUSTE 7486
	8114-EG (T50)
	8202 (T60)
	8251 (T27D)
	25TR08
	DH250, DH315
	Manuel année précédente
	Manuel année suivante

